
ZARZĄDZENIE Nr 120/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.
1
), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz 2651), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.
2
), ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687), Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr. 208 poz. 1375), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 sierpnia 2005 roku w sprawie naliczania odsetek za 

zwłokę oraz opłaty prolongacyjnej, a także zakresu informacji, które muszą być zawarte w 

rachunkach (Dz. U. z 2021 r. poz. 703), w celu ujednolicenia postępowania zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam instrukcję ewidencji i poboru podatków i opłat stanowiącą załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Pracownicy Urzędu Gminy Kołobrzeg z tytułu powierzonych im obowiązków winni zapoznać 

się z jej treścią i bezwzględnie przestrzegać zawartych w niej postanowień. 

 

§ 3.Traci moc Zarządzenie nr 41/2021 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 1 kwietnia 2021 roku w 

sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2019 r. poz. 55 i 1655, w Dz.U. z 2020 r. poz. 

2123, w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 i 2106 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 1488. 
2
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 


		2022-12-30T08:36:42+0100




